Edição 99 | Ano 2021
28 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONVITE 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO CC 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OKZEAEVU-EG4XZA4T-CLHVSISJ-TDPDLIFM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021

CONVITE Nº CC 006/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA para prestação de serviços de natureza continuada de diversas funções no Município de

Angical - Bahia, que compreenderá mão de obra indireta, necessária à execução dos serviços nas diversas

Secretarias, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite Nº CC 006/2021, ADJUDICO o

objeto licitado a empresa: ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI - ME, inscrita

no CNPJ nº 07.564.924/0001-60, com o valor total de R$ 174.396,00 (cento e setenta e quatro mil e

trezentos e noventa e seis reais); cuja forma e prazo de execução do fornecimento estão descritos no

Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 28 de maio de 2021. Emerson

Mariani Dias/Prefeito Municipal.

Edição 99 | Ano 2021
28 de junho de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCONVITE 006/2021

Certificação Digital: OKZEAEVU-EG4XZA4T-CLHVSISJ-TDPDLIFM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021

CONVITE Nº CC 001/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical-BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na

modalidade CONVITE Nº CC 006/2021, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para

prestação de serviços de naturezacontinuada de diversas funções no Município de Angical - Bahia, que

compreenderá mão de obra indireta, necessária à execução dos serviços nas diversas Secretarias.

. MODALIDADE: Convite. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

naturezacontinuada de diversas funções no Município de Angical - Bahia, que compreenderá mão de

obra   indireta,   necessária   à   execução    dos    serviços    nas    diversas    Secretarias.

LICITANTES: ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI - ME, inscrita no

CNPJ nº 07.564.924/0001-60; APICE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 13.200.059/0001-75; GN LOCACOES DE MAO DE OBRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob

o nº 21.438.561/0001-47. LICITANTE VENCEDORA: ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO

EMPRESARIAL EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 07.564.924/0001-60. VALOR TOTAL: R$

174.396,00 (cento e setenta e quatro mil e trezentos e noventa e seis reais). Angical/BA, 01 de junho de

2021. HOMOLOGO. PUBLIQUE-SE. Emerson Mariani Dias/Prefeito Municipal.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Centro - Angical - Bahia - CEP.: 47.960-000

Fone (77) 3622.2436 / 3622.2468

Edição 99 | Ano 2021
28 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: OKZEAEVU-EG4XZA4T-CLHVSISJ-TDPDLIFM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE Nº 006/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 083/2021

CONTRATO Nº 061/2021

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à contratação de empresa para prestação de serviços de natureza

continuada de diversas funções no município de Angical - Bahia, que compreenderá mão de obra indireta,

necessária à execução dos serviços nas dependências das diversas Secretarias.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.

CONTRATADO: ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI - ME, inscrita no CNPJ

nº 07.564.924/0001-60

DO VALOR: O valor Total é de R$ 174.396,00 (cento e setenta e quatro mil e trezentos e noventa e seis

reais)

DA BASE LEGAL: Art. 22,§ 3º da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA:  31/07/2021.

Angical/BA, 01 de junho de 2021.

Edição 99 | Ano 2021
28 de junho de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATOCC 006/2021

Certificação Digital: OKZEAEVU-EG4XZA4T-CLHVSISJ-TDPDLIFM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	CONVITE
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONVITE 006/2021

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO CC 006/2021

		2021-06-28T16:59:25-0300